
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9493 – Poz. 1718, 1719

na wykonywanie podstawowych prac zabezpiecza-
jących sam obiekt. Z Funduszu nie finansuje się re-
montów i konserwacji obiektów towarzyszących, 
wyposażenia obiektów sakralnych oraz otocze-
nia świątyni, a także stałych elementów wystroju 
wnętrz. Podmiotami uprawnionymi do otrzymywa-
nia środków Funduszu Kościelnego są:

- osoby prawne Kościoła Katolickiego;
- osoby prawne innych kościołów i związków 

wyznaniowych działających na podstawie ustaw o 
stosunku Państwa do kościołów oraz związków wy-
znaniowych;

- osoby prawne kościołów i związków wyznanio-
wych wpisanych do rejestru kościołów i związków 
wyznaniowych, o którym mowa w art. 30 ustawy 

z dnia 17 maja 1989 r. o gwarancjach wolności su-
mienia i wyznania (Dz.U. z 2005 r. Nr 231, poz. 
1965, z poźn. zm.)

- Ponadto istnieją możliwości zdobywania środ-
ków finansowych ze źródeł zewnętrznych na zada-
nia inwestycyjne i społeczne do współfinansowania 
z funduszy krajowych i zagranicznych Unii Europej-
skiej.

Uwaga:
W/w źródła finansowania są wskazówką dla użyt-

kowników obiektów zabytkowych i przedstawicieli 
władz samorządowych, w jakich instytucjach moż-
na pozyskiwać środki na ochronę zabytków i opiekę 
nad zabytkami.

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8d i 9 oraz art. 51 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182, 
184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 
11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wyso-
kości 40.866.918,21 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 34.757.090,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 6.109.828,21zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wy-
sokości 45.455.729,14 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 33.732.488,40 

zł, w tym w szczególności:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

22.651.773,00 zł,
b) dotacje 1.520.389,00 zł,
c) wydatki na obsługę długu 60.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 

11.723.240,74 zł.
3. Limity wydatków na wieloletnie programy in-

westycyjne w latach 2010-2012 zgodnie z załączni-
kiem nr 3 (3a - zadania inwestycyjne w 2010 roku),

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4.

§3. 1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 

4.588.810,93 złotych postanawia się pokryć przy-
chodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 4.588.810,93 
zł.

2. Uchwala się przychody budżetu w wysoko-
ści 7.021.722,93 złotych oraz rozchody w kwocie 
2.432.912,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 5.

§4. W budżecie tworzy się rezerwę:
1) celową w wysokości 208.457,40 zł, z przezna-

czeniem na wydatki bieżące (cele oświatowe),
2) rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządza-

niu kryzysowym - 5.000,00 zł,
3) rezerwę pomocy społecznej - 300.000,00 zł.

§5. Uchwala się:
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

4. Wydatki związane z realizacją zadań wykony-
wanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z 
załącznikiem nr 9.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków 
w łącznej kwocie (zbiorczo) dla gospodarstw po-

1719

UCHWAŁA NR XXXV/207/2009 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO

z dnia 17 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9494 – Poz. 1719

mocniczych jednostek budżetowych: przychody - 
339.450,00 zł; wydatki - 339.450,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 10.

§7. Dotacje podmiotowe dla:
1) powiatowych instytucji kultury na łączną kwo-

tę - 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11,
2) działających na terenie powiatu niepublicznych 

szkół w wysokości - 62.000,00 zł.

§8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody - 300.000,00 zł,
2) wydatki - 171.200,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 12.
2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powia-

towego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyj-
nym i Kartograficznym w wysokości:

a) przychody - 241.000,00 zł,
b) wydatki - 261.200,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 13.

§9. Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie - 2.000.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budże-
tu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
4.588.810,93 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów 2.432.912,00 zło-
tych.

§10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,

2) zaciągania zobowiązań:
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3,
b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 
roku,

c) dokonywania zmian w planie wydatków pole-
gających na przenoszeniu planowanych wydatków 
między rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami,

3) przekazania uprawnień innym jednostkom orga-
nizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których reali-
zacja w roku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Powiatu

(-) Anna Nowicka

 88 

§10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu, 
2) zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3, 
b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin 
zapłaty upływa w 2011 roku, 
c) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między rozdziałami i 
paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym, 
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu. 
§11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca 
Rady Powiatu 
(-) Anna Nowicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXV/207/2009 

Rady Powiatu 
z dnia 17 grudnia 2009r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Plan dochodów na 2010 r. 

Dział Rozdz. § Określenie 
Ogółem Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20.000,00 20.000,00 0,00 

 01005  PRACE GEODEZYJNO-
URZĄDZENIOWE NA 
POTRZEBY ROLNICTWA 

20.000,00 20.000,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

20.000,00 20.000,00  

020   Leśnictwo 160.631,00 160.631,00 0,00 
 02001  GOSPODARKA LEŚNA 160.631.00 160.631,00 0.00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9495 – Poz. 1719

 89 

  2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

160.631,00 160.631,00  

600   Transport i łączność 6.101.898,21 0,00 6.101.898,21 
 60014  DROGI PUBLICZNE 

POWIATOWE 
6.101.898,21 0,00 6.101.898,21 

  6298 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw pozyskane z 
innych źródeł 

3.865.013,21  3.865.013,21 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

670.000,00  670.000,00 

  6430 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
powiatu 

1.566.885,00  1.566.885,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233.503,00 225.573,00 7.930,00 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
233.503,00 225.573,00 7.930.00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

58.236,00 58.236,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

66.670,00 66.670,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

7.930,00  7.930,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

25.000,00 25.000,00  

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

75.667,00 75.667,00  

710   Działalność usługowa 378.900,00 378.900,00 0,00 
 71013  PRACE GEODEZYJNE I 103.900,00 103.900,00 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9496 – Poz. 1719

 90 

KARTOGRAFICZNE 
(nieinwestycyjne) 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 

103.900,00 103.900,00  

 71014  OPRACOWANIA GEODEZYJNE I 
KARTOGRAFICZNE 

6.000,00 6.000.00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6.000,00 6.000,00  

 71015  NADZÓR BUDOWLANY 269.000,00 269.000,00 0,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

269.000,00 269.000,00  

750   Administracja publiczna 199.600,00 199.600,00 0,00 
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 95.600,00 95.600,00 0,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

95.600,00 95.600,00  

 75020  STAROSTWA POWIATOWE 81.000,00 81.000,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00 1.000,00  
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10.000,00 10.000,00  

  0920 Pozostałe odsetki 40.000,00 40.000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30.000,00 30.000,00  
 75045  KWALIFIKACJA WOJSKOWA 23.000,00 23.000,00 0,00 
  2110  Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat  

20.000,00 20.000,00  

  2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

3.000,00 3.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2.616.000,00 2.616.000,00 0,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

2616.000,00 2616.000,00 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9497 – Poz. 1719

 91 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2616.000,00 2616.000,00  

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

4.795.957,00 4.795.957,00 0,00 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 
STANOWIĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW 

1.155.279,00 1.155.279,00 0,00 

  0420  Wpływy z opłaty 
komunikacyjnej  

1.100.000,00. 1.100.000,00.  

  0490 Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

55.279,00 55.279,00  

 75622  UDZIAŁY POWIATÓW W 
PODATKACH STANOWIĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

3.640.678,00 3.640.678,00 0,00 

  0010  Podatek dochodowy od osób 
fizycznych  

3.500.678,00. 3.500.678,00.  

  0020 Podatek dochodowy ód osób 
prawnych 

140.000,00 140.000,00  

758   Różne rozliczenia 14.425.580,00 14.425.580,00 0,00 
 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA 

SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

11.515.947,00 11.515.947,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

11.515.947,00 11.515.947,00  

 75803  CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA 
SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
POWIATÓW 

2.177.703,00 2.177.703,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

2.177.703,00 2.177.703,00  

 75832  CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA 
SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
POWIATÓW 

731.930,00 731.930,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

731.930,00 731.930,00  

801   Oświata i wychowanie 1.900.263,00 1.900.263,00 0,00 
 80110  GIMNAZJA 

Gimnazjum przy Zespole Szkół 
w Sierakowie 

1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.700.000,00 1.700.000,00  

 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 5.263,00 5.263,00 0,00 
  0750  Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
3.763,00 3.763,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9498 – Poz. 1719

 92 

Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

  0920 Pozostałe odsetki 1.500,00 1.500,00  
 80130  SZKOŁY ZAWODOWE 55.000,00 55.000,00 0,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

   

   - Zespół Szkół Nr 1 18.500,00 18.500,00  
   - Zespół Szkół Nr 2 3.900,00 3.900,00  
   - Zespół Szkół Nr 3 23.000,00 23.000,00  
   - Zespół Szkół Sieraków 4.000,00 4.000,00  
  0920 pozostałe odsetki    
   - Zespół Szkół Nr 1 1.500,00 1.500,00  
   - Zespół Szkół Nr 2 1.100,00 1.100,00  
   - Zespół Szkół Nr 3 1.500,00 1.500,00  
   - Zespół Szkół Sieraków 1.000,00 1.000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów    
   - Zespół Szkół Nr 3 100,00 100,00  
  2460 Środki przekazane przez 

pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących 
dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

400,00 400,00  

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE 140.000,00 140.000,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług    
   - Zespól Szkól Nr 3 40.000,00 40.000,00  
   - Zespól Szkól Sieraków 100.000,00 100.000,00  

851   Ochrona zdrowia 849.622,00 849.622,00 0,00 
 85156  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE 
OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA 
ZDROWOTNEGO 

849.622,00 849.622,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

849.622,00 849.622,00  

852   Pomoc społeczna 8.760.614,00 8.760.614,00 0,00 
 85201  PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-

WYCHOWAWCZE 
5.000,00 5.000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00 5.000,00  
 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 8.643.998,00 8.643.998,00 0,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

   



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9499 – Poz. 1719

 93 

oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

   - DPS Łyżeczki 65.076,00 65.076,00  
   - DPS Piłka 51.000,00 51.000,00  
  0830   Wpływy z usług    
   - DPS Łyżeczki 3.320.892,00 3.320.892,00  
   - DPS Piłka 2.033.330,00 2.033.330,00  
  0920 Pozostałe odsetki    
   - DPS Łyżeczki 1.000,00 1.000,00  
   - DPS Piłka 2.000,00 2.000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów    
   - DPS Piłka 35.000,00 35.000,00  
   - DPS Łyżeczki 33.000,00 33.000,00  
  2130 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

3.102.700,00 3.102.700,00  

 85204  RODZINY ZASTĘPCZE 110.616,00 110.616,00 0,00 
  0970  Wpływy z różnych dochodów 5.000,00. 5.000,00.  
  2320 Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

105.616,00 105.616,00  

 85218  POWIATOWE CENTRA 
POMOCY RODZINIE 

1.000,00 1.000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 1.000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
318.250,00 318.250,00 0,00 

 85311  REHABILITACJA ZAWODOWA 
1 SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

20.550,00 20.550,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

20.550,00 20.550,00  

 85321  ZESPOŁY DO SPRAW 
ORZEKANIA 0 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

68.500,00 68.500,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

68.500,00 68.500,00  

 85322  FUNDUSZ PRACY 228.800,00 228.800,00 0,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego 
urzędu pracy 

228.800,00 228.800,00  

 85333  POWIATOWE URZĘDY PRACY 400,00 400,00 0,00 
  0920 Pozostałe odsetki 400,00 400,00  

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

106.100,00 106.100,00 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9500 – Poz. 1719

 94 

 85403  SPECJALNE OŚRODKI 
SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

90.400,00 90.400,00 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

8.500,00 8.500,00  

  0830 Wpływy z usług 78.900,00 78.900,00  
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 3.000.00  
 85406  PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNE, w tym 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

500,00 500,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00  
 85410  INTERNATY i BURSY SZKOLNE 15.000,00 15.000,00 0,00 
 85417 0690 Wpływy z różnych opłat 

- Zespół Szkół Nr 3 
15.000,00 15.000,00  

   SZKOLNE SCHRONISKA 
MŁODZIEŻOWE 

200,00 200.00 0,00 

  0830  Wpływy z usług  0,00 0,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat (ZS nr 

3) 
200,00 200,00  

   Ogółem 40.866.918,21 34.757.090,00 6.109.828,21 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXXV/207/2009 

Rady Powiatu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Plan wydatków na 2010 r. Dział Rozdz. § Określenie 

Ogółem Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20.000,00 20.000,00 0,00 
 01005  PRACE GEODEZYJNO-

URZĄDZENIOWE NA 
20.000.00 20.000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000.00 20.000,00  
020   Leśnictwo 221.230,00 221.230,00 0,00 

 02001  GOSPODARKA LEŚNA 160.631.00 160.631,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
160.631.00 160.631,00  

 02002  NADZÓR NAD 
GOSPODARKĄ LEŚNĄ 

60.599.00 60.599,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30.104,00 30.104,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

1.827,00 1.827,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.822,00 4.822,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.600,00 1.600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 18.149,00 18.149,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.009,00 3.009,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.088.00 1.088,00  

600   Transport i łączność 12.206.740,74 549.000,00 11657740,74 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9501 – Poz. 1719

 95 

 60014  DROGI PUBLICZNE 
POWIATOWE 

11.596.740,74 549.000,00 11.047.740,74 

  2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

39.000,00 39.000,00  

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

9.000,00 9.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 10.000,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
145.000,00 145.000,00  

  4260 Zakup energii 8.000,00 8.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 300.000,00 300.000,00  
   w tym: wiadukty i mosty - 

15.000 zł 
0,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4.500,00 4.500,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.500,00 9.500,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 18.000,00 18.000,00  
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5.000,00 5.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 1.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

   

   -przeb. przejazdów 
kolejowych na drodze 
Międzychód - Dzięcielin 

160.686,00  160.686,00 

   - przebudowa drogi Góra 
Kwilcz 

3.133768,45  3.133768.45 

  6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

   

   - modernizacja drogi 
Międzychód - Dzięcielin - 
środki unijne 

3.865.013,21  3.865.013,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

0,00  0,00 

   - modernizacja drogi 
Międzychód - Dzięcielin - 
środki krajowe 

3.888.273,08  3.888.273,08 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 610.000,00 0,00 610.000.00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

610.000,00  610.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 57.000,00 57.000,00 0,00 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I 57.000,00 57.000,00 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9502 – Poz. 1719

 96 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
   

   - zadania własne powiatu 0,00 0.00  
   - zadania rządowe 1.000,00 1.000,00  
  4260 Zakup energii 500,00 500,00  
   - zadania rządowe (Provita)    
  4270 Zakup usług remontowych    
   - zadania własne powiatu 20.000,00 20.000.00  
   - zadania rządowe 500,00 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych    
   - zadania własne powiatu 12.000,00 12.000.00  
   - zadania rządowe 20.000,00 20.000,00  
  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
2.000,00 2.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 1.000,00  

710   Działalność usługowa 537.900,00 537.900,00 0,00 
 71013  PRACE GEODEZYJNE I 

KARTOGRAFICZNE 
(nieinwestycyjne) 

253.900,00 253.900,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 253.900,00 253.900,00  
   - zakup usług- 150.000    
   - modernizacja ewidencji 

gruntów i budynków (zakł. 
kartotek tereny wiejskie) - 
103.900 

   

 71014  OPRACOWYWANIA 
GEODEZYJNE I 
KARTOGRAFICZNE 

15.000,00 15000.00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    
   - zadania własne powiatu 9.000,00 9.000,00  
   - zadania rządowe 6.000,00 6.000,00  
 71015  NADZÓR BUDOWLANY 269.000,00 269.000,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
700,00 700.00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

56.440,00 56.440,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

117.369,00 117.369,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

14.373,00 14.373,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

29.977,00 29.977,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.610,00 4.610,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.920,00 13.920,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4.000,00 4.000,00  

  4260 Zakup energii 3.000,00 3.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 4.105,00 4.105,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
5.000,00 5.000,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

500,00 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 1.500,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9503 – Poz. 1719

 97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3.806,00 3.806,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 500.00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.000,00 4.000,00  

750   Administracja publiczna 4.102.233,00 4.102.233,00 0,00 
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 95.600,00 95.600,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
81.327,00 81.327,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12.280,00 12.280,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.993,00 1.993,00  
 75019  RADY POWIATÓW 187.889,00 187.889,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych -Diety Radnych 
156.162,00 156.162,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15.300,00 15.300,00  

  4270 Zakup usług remontowych 969.00 969,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.408,00 1.408,00  
  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 
1.887,00 1.887,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

551.00 551.00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w ty m. 
program ó w i licencji 

1.612,00 1.612,00  

 75020  STAROSTWA POWIATOWE 3757.144,00 3.757.144,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
9.180,00 9.180,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.954.773,00 1.954.773,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

142.393,00 142.393,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

299.525,00 299.525,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43.959,00 43.959,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.912,00 15.912,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia - materiały, 
biurowe i druki 
- prenumerata literatury 
fachowej i czasopism 
- środki czystości 
- paliwo i części 
- zakup wyposażenia 
- pozostałe zakupy (w tym: 
opał, drewno, wydatki 
Starosty) 

132.600,00 132.600,00  

  4260 Zakup energii (w tym: ul. 17 
Stycznia 143+ budynki w 
zasobie Powiatu) 
- ogrzewanie 
- energia elektryczna 
- woda 

122.400,00 122400,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9504 – Poz. 1719

 98 

  4270 Zakup usług remontowych 
- kons. i naprawa sprzętu (np. 
napr. ksero, komputerów) 
- konserwacja centrali telef. 
- inne 

40.000,00 40.000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.100,00 5.100,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 

- usługi pocztowe 
- wywóz nieczystości 
- ścieki 
- wykon. druków i tablic dla 
komunikacji 
- ogłoszenia prasowe (w tym: 
związane ze sprzedażą 
mienia) 
- opłaty za parking 
- pozostałe -w tym: przedł. 
gwarancji programów 
komputerowych, przegl. 
samochodów) 
- wycena i przygotowanie 
nieruchomości do sprzedaży 

751.230,00 751.230,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

7.650.00 7.650.00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

17.748,00 17.748,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

15.504.00 15.504,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

7.140,00 7.140,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 
- delegacje 
- ryczałty 

18.156,00 18.156,00  

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 

4.606,00 4.606,00  

  4430 Różne opłaty i składki 
- ubezpieczenie samochodów 
służbowych 
- ubezpieczenie mienia 
- składki 

43.483,00 43.483,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

54.375,00 54.375,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 13.056,00 13.056,00  
  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
5.570,00 5.570,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

13.507,00 13.507,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

10.207,00 10.207,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

29.070,00 29.070,00  

 75045  KWALIFIKACJA WOJSKOWA 23.000,00 23.000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9505 – Poz. 1719

 99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 10.000,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4.300.00 4.300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych    
   - dotacje rządowe 5.200,00 5.200,00  
   - porozumienia 3.000,00 3.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00  
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

38.600,00 38.600,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2.000,00 2.000.00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 35.000.00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.000,00 1.000.00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2.616.000,00 2.616.000,00 0,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

2.616.000,00 2.616.000.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

640,00 640,00  

  3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

141.632,00 141.632,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25.391,00 25.391,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

30.963,00 30.963,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4.651,00 4.651,00  

  4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

1.855.012,00 1.855.012,00  

  4060 Pozostałe należności żołnierzy 
zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

85.667,00 85.667,00  

  4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

154.523,00 154.523,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11.297,00 11.297,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.485,00 1.485,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  
  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 

80.940,00 80.940,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

79.429,00 79.429,00  

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia x x  
  4260 Zakup energii 48.000,00 48.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 20.600,00 20.600,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16.700,00 16.700,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9506 – Poz. 1719

 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 29.700,00 29.700,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.500,00 1.500,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.500,00 2.500,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.000,00 9.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 1.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2.400,00 2.400,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 6.000,00 6.000,00  
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 
270,00 270,00  

  4550 Szkolenie członków korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500.00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 1.500,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

4.000,00 4.000.00  

757   Obsługa długu publicznego 100.000,00 100.000,00 0,00 
 75702  OBSŁUGA PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH, 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

100.000,00 100.000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 40.000,00  
  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

60.000,00 60.000,00  

758   Różne rozliczenia 513.457,40 513.457,40 0,00 
 75818  REZERWY OGÓLNE I 

CELOWE 
513.457,40 513.457,40 0,00 

  4810 Rezerwy    
   - rezerwa celowa (na cele 

oświatowe) 
208.457,40 208.457,40  

   - rezerwa celowa (zgodnie z 
ustawą o zarządzaniu 
kryzysowym) 

5.000,00 5.000,00  

   - rezerwa pomocy społecznej 300.000,00 300.000,00  
801   Oświata i wychowanie 11.576.762,00 11.576.762,0

0 
0,00 

 80102  SZKOŁY PODSTAWOWE 
SPECJALNE 

1.475.777,00 1.475.777,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1.020,00 1.020,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.077.683,00 1.077.683,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

82.840,00 82.840,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

177.291,00 177.291,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.408,00 28.408,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9507 – Poz. 1719

 101 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.700,00 10.700,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 1.450,00 1.450,00  
   dydaktycznych i książek    
  4260 Zakup energii 7.200,00 7.200,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1.050,00 1.050,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.120,00 1.120,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 9.300,00 9.300,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.300.00 1.300.00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.550,00 1.550,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.100.00 2.100.00  
  4430 Różne opłaty i składki 2.600,00 2.600.00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
68.895,00 68.895,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 500,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

770,00 770,00  

 80110  GIMNAZJA 
GIMNAZJUM przy ZESPOLE 
SZKÓŁ w SIERAKOWIE 

1.700.000,00 1.700.000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1.000,00 1.000,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.182.500,00 1.182.500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

92.140,00 92.140,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

190.800,00 190.800.00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30.900,00 30.900.00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
63.000,00 63.000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 6.000,00 6.000,00  
   dydaktycznych i książek    
  4260 Zakup energii 15.000,00 15.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 3.000,00  
   w tym: remont elewacji - 

40.000 
0,00   

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.000,00 1.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 1.000,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 2.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 1.000.00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9508 – Poz. 1719

 102 

  4430 Różne opłaty i składki 2.240,00 2.240,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
95.420,00 95.420,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.500,00 1.500,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500.00 1.500,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.000,00 3.000,00  

 80111  GIMNAZJA SPECJALNE 659.039,00 659.039,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.150,00 1.150,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

477.360,00 477.360,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

36.281,00 36.281.00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

77.879,00 77.879,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.479.00 12.479,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

11.500,00 11.500,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1.450,00 1.450,00  

  4260 Zakup energii 5.600,00 5.600,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4.800,00 4.800,00  

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 

750,00 750,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

490,00 490,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.370,00 1.370,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

26.630,00 26.630,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 500,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

400.00 400,00  

 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1.286.658,00 1.286.658,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

718,00 718,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 1.500,00 1.500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

857.731,00 857.731,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

66.014,00 66.014,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 140.212,00 140.212,00  



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9509 –

 103 

społeczne 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.750,00 22.750,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 568,00 568,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3.758,00 3.758,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

936,00 936,00  

  4260 Zakup energii 81.514,00 81.514,00  

  4270 Zakup usług remontowych 816,00 816,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.224,00 1.224,00  

 
 

       
  4300 Zakup usług pozostałych 30.041,00 30.041,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
886,00 886.00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

375,00 375,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 3.641,00 3.641,00  
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

658,00 658,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

498,00 498,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

653,00 653,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.586,00 1.586,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

70.579,00 70.579,00  

 80130  SZKOŁY ZAWODOWE 5.729.797,00 5.729.797,00 0,00 
  1) ZESPÓŁ SZKÓŁ - SIERAKÓW 1.310.000,00 1.310.000,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1.000,00 1.000,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 2.500,00 2.500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
865.900,00 865.900,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

71.655,00 71.655,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

141.500,00 141.500.00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.100,00 23.100,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
73.000,00 73.000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

6.000,00 6.000,00  

  4260 Zakup energii 20.000,00 20.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 12.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.000,00 1.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 1.000,00  

 103 

społeczne 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.750,00 22.750,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 568,00 568,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3.758,00 3.758,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

936,00 936,00  

  4260 Zakup energii 81.514,00 81.514,00  

  4270 Zakup usług remontowych 816,00 816,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.224,00 1.224,00  

 
 

       
  4300 Zakup usług pozostałych 30.041,00 30.041,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
886,00 886.00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

375,00 375,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 3.641,00 3.641,00  
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

658,00 658,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

498,00 498,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

653,00 653,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.586,00 1.586,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

70.579,00 70.579,00  

 80130  SZKOŁY ZAWODOWE 5.729.797,00 5.729.797,00 0,00 
  1) ZESPÓŁ SZKÓŁ - SIERAKÓW 1.310.000,00 1.310.000,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1.000,00 1.000,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 2.500,00 2.500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
865.900,00 865.900,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

71.655,00 71.655,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

141.500,00 141.500.00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.100,00 23.100,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
73.000,00 73.000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

6.000,00 6.000,00  

  4260 Zakup energii 20.000,00 20.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 12.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 1.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.000,00 1.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 1.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9510 – Poz. 1719

 104 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 2.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 1.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 4.820,00 4.820,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

70.525,00 70.525,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.500,00 1.500,00  

  4740 Zakup mat. pap. do sprzętu 
drukarskiego i ksero 

1.500,00 1.500,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych 

3.000,00 3.000,00  

  2) ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 3 - 
MIĘDZYCHÓD 

1.631.618,00 1.631.618,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

4.094,00 4.094.00  

  3240 Stypendia dla uczniów 1.000,00 1.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.098.982,00 1.098.982,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

87.419,00 87.419,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

176.947,00 176.947,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.710,00 28.710,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18.733,00 18.733,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.465,00 3.465,00  

  4260 Zakup energii 61.375,00 61.375,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5.700,00 5.700,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 49.129,00 49.129,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.303,00 1.303.00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500,00 2.500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 1.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 1.500,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
85.783,00 85.783,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

178,00 178,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 

1.200,00 1.200,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00 2.000,00  

  3) ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 1- 
MIĘDZYCHÓD ul. Gw. 
Ludowej 

1.603.989,00 1.603.989,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

823,00 823,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 1.500,00 1.500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.157.609,00 1.157.609,00  



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9511 –

 105 

pracowników 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
91.639,00 91.639,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

190.062,00 190.062,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30.656,00 30.656,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7.454,00 7.454,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1.133,00 1.133,00  

  4260 Zakup energii 18.974,00 18.974,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3.400,00 3.400,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.133,00 1.133,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 7.976,00 7.976,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
791,00 791,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

876.00 876,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.530.00 1.530,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.054,00 1.054,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

85.121,00 85.121,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

932,00 932,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.326,00 1.326,00  

       
  4) ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 2 - 

MIĘDZYCHÓD 
1.184.190.00 1.184.190,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1.400,00 1.400,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 1.500,00 1.500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
791.857,00 791.857,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

60.239.00 60.239,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

127.744,00 127.744,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.727,00 20.727,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.200,00 5.200,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
61.554,00 61.554,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

658,00 658,00  

  4260 Zakup energii 12.801,00 12.801,00  
  4270 Zakup usług remontowych 11.261,00 11.261,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych (w 

tym nauka) 
20.014,00 20.014,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 1.557,00 1.557,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9512 – Poz. 1719

 106 

Internet 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.020.00 1.020,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000.00 2.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.607.00 1.607,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
59.089,00 59.089,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

214,00 214,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

816,00 816,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.432,00 2.432,00  

 80134  SZKOŁY ZAWODOWE 
SPECJALNE 

73.550,00 73.550.00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

51.439,00 51.439,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4.300.00 4.300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8.522.00 8.522.00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.366.00 1.366.00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.700,00 1.700,00  

  4260 Zakup energii 1.200,00 1.200,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 40,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 1.200,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.623,00 3.623,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

160,00 160,00  

 80142  OŚRODKI SZKOLENIA, 
DOKSZTAŁCANIA I 
DOSKONALENIA KADR 

50.000,00 50.000,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

50.000,00 50.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych    
 80144  INNE FORMY KSZTAŁCENIA 

OSOBNO NIE WYMIENIONE 
62.000,00 62.000,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

62.000,00 62.000,00  

 80146  DOKSZTAŁCANIE I 
DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 

54.163,00 54.163,00 0,00 



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9513 –

 107 

  4300 Zakup usług pozostałych 39.163,00 39.163,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 10.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 5.000,00  
 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE 347.015,00 347.015,00 0,00 
  1) STOŁÓWKA ZESPÓŁ SZKÓŁ 

- SIERAKÓW 
212.000,00 212.000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

300,00 300,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

50.170,00 50.170,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4.165,00 4.165,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8.205,00 8.205,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.330,00 1.330,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
32.650,00 32.650,00  

  4220 Zakup środków żywności 95.000.00 95.000,00  
  4260 Zakup energii 10.000,00 10.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2.000.00 2.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150.00 150,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 3.500,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

4.530,00 4.530,00  

  2) STOŁÓWKA ZESPÓŁ SZKÓŁ 
Nr 3 - MIĘDZYCHÓD 

135.015,00 135.015,00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

550,00 550,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

55.074,00 55.074,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4.408,00 4.408,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8.982,00 8.982,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.457,00 1.457,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5.342,00 5.342,00  

  4220 Zakup środków żywności 40.000,00 40.000,00  
  4260 Zakup energii 10.400,00 10.400,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1.129,00 1.129,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.480,00 3.480,00  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

450,00 450,00  

  4430 Różne opłaty i składki 180,00 180,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.263,00 3.263,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

100,00 100,00  

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 138.763,00 138.763,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
   

   w tym:    
   - fundusz nagród 12.329,00 12.329,00  
   - fundusz zdrowotny 12.329,00 12.329,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9514 – Poz. 1719

 108 

  3240 Stypendia dla uczniów 5.000,00 5.000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych    
   w tym:    
   - dodatki opiekunów praktyk 1.000,00 1.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 20.000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
86.105,00 86.105,00  

851   Ochrona zdrowia 855.622,00 855622,00 0,00 
 85149  PROGRAMY POLITYKI 

ZDROWOTNEJ 
6.000,00 6.000.00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.000,00 2.000.00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 3.500.00  
  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 500.00  

 85156  SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIE 
ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB 
NIEOBJĘTYCH 
OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA 
ZDROWOTNEGO 

849.622,00 849.622.00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

   

   w tym:    
   - na składki za dzieci i 

uczniów oraz słuchaczy 
zakładów kształcenia 
nauczycieli 

2.722,00 2.722,00  

   - na składki na ubezpieczenia 
zdrowotnego dla 
bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku 

846.900,00 846.900,00  

852   Pomoc społeczna 9.767.012,00 9.701.512,00 65.500,00 
 85201  PLACÓWKI OPIEKUŃCZO- 

WYCHOWAWCZE 
469.334,00 469.334,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

463.404,00 463.404,00  

  3110 Świadczenia społeczne 5.930,00 5.930,00  
 85202  DOMY POMOCY 

SPOŁECZNEJ 
8.023.523,00 7.958.023,00 65.500,00 

  1) DOMY POMOCY 
SPOŁECZNEJ - ŁĘŻECZKI 

4.029.039,00 3.988.539,00 40.500,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

8.000,00 8.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.750.800,00 1.750.800,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

143.495,00 143.495,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

294.600,00 294.600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45.884,00 45.884,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.100,00 20.100,00  



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9515 –

 109 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

560.704,00 560.704,00  

  4220 Zakup środków żywności 404.055,00 404.055,00  
  4230 Zakup leków i materiałów 

medycznych 
85.600,00 85.600,00  

  4260 Zakup energii 220.000,00 220.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 123.458,00 123.458,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.860,00 2.860,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 124.320,00 124.320,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.000,00 1.000,00  

  4360 Opłaty z 'tytułu zakupu usług 8..016,00 8.016,00  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 14624,00 14.624,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.309,00 4.309,00  
  4430 Różne opłaty i składki 11.000,00 11.000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

91.985,00 91.985,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 9.000,00 9.000,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

36.939,00 36.939,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.000.00 4.000,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.000,00 3.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

20.790,00 20.790,00  

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40.500,00  40.500,00 

  2) DOMY POMOCY 
SPOŁECZNEJ - PIŁKA 

3.994.484,00 3.969.484,00 25.000,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

14.000,00 14.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.819.062,00 1.819.062,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

141.545,00 141.545,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

303.067.00 303.067,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47.204,00 47.204,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129,000.00 129,000,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
427.000,00 427.000,00  

  4220 Zakup środków żywności 434.350,00 434.350,00  
  4230 Zakup leków i materiałów 

medycznych 
90.000,00 90.000,00  

  4260 Zakup energii 120,000,00 120.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 54.000,00 54.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.600,00 3.600,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 194,800,00 194,800,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
3.000,00 3.000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

6.000,00 6.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9516 – Poz. 1719

 110 

komórkowej 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

11.000,00 11.000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1.000,00 1.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.100,00 5.100,00  
  4430 Różne opłaty i składki 39.200,00 39.200,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

98.056,00 98.056,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 6.500,00 6.500,00  
  4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

6.000,00 6.000,00  

  4610 Koszty postępowania 
sadowego i prokuratorskiego 

1.000,00 1.000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4.000.00 4.000,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.000,00 3.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8.000,00 8.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

25.000,00  25.000,00 

 85204  RODZINY ZASTĘPCZE 1.043.846,00 1.043.846,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 890.926,00 890.926,00  
  2320 Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

97.885,00 97.885,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7.406,00 7.406,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.139,00 1.139,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46.490,00 46.490,00  
 85218  POWIATOWE CENTRA 

POMOCY RODZINIE 
218.309,00 218.309,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

i.347,00 347,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

148.730,00 148.730,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

11.300,00 11.300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

25.493,00 25.493,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.111,00 3.111,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.792,00 9.792,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
368,00 368,00  

  4260 Zakup energii 1.712,00 1.712,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 122,00 122,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 7.138,00 7.138,00  



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9517 –

 111 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.632,00 1.632,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 806,00 806,00  
  4430 Różne opłaty i składki 139,00 139,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

4.894,00 4.894,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

591,00 591,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

335,00 335,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.799,00 1.799,00  

 85220  JEDNOSTKI 
SPECJALISTYCZNEGO 
PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I 
OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

12.000.00 12.000.00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 10.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

921.181,00 921.181,00 0,00 

 85311  REHABILITACJA 
ZAWODOWA I SPOŁECZNA 
OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

41.100,00 41.100,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

41.100,00 41.100,00  

 85321  ZESPOŁY DO SPRAW 
ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

68.500,00 68.500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

28.428,00 28.428,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.285,00 2.285,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.638,00 4.638,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 752,00 752,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00 14.000,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
800,00 800,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 13.709,00 13.709,00  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

700,00 700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.088,00 1.088,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 

400,00 400,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9518 – Poz. 1719

 112 

korpusu służby cywilnej 
  4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 500,00  

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 1.000,00  

 85333  POWIATOWE URZĘDY 
PRACY 

811.581,00 811.581,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1.600,00 1.600,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

582.360,00 582.360,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

42.514,00 42.514.00  

  4110 i Składki ha ubezpieczenia 
społeczne 

96.243,00 96.243.00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15617,00 15.617,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5.740,00 5.740.00  

  4260 Zakup energii 19.006,00 19.006,00  
  4270 Zakup usług remontowych 2.196,00 2.196,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 1.200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 19.180,00 19.180,00  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.214,00 2.214,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 650,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2.136,00 2.136,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

20.925,00 20.925,00  

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1.685.091,00 1.685.091,00 0,00 

 85403  SPECJALNE OŚRODKI 
SZKOLNO- 

986.256,00 986.256,00 0,00 

   WYCHOWAWCZE    
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
1.730,00 1.730,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

565.133,00 565.133,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

45.372,00 45.372,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

94.709,00 94.709,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.176,00 15.176,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
90.300,00 90.300,00  

  4220 Zakup środków żywności 87.000,00 87.000,00  
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1.450,00 1.450,00  

  4260 Zakup energii 24.000,00 24.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3.300,00 3.300,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 760,00 760,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 15.000,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.100,00 2.100,00  



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9519 –

 113 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.100,00 2.100,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

37.576,00 37.576,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

550,00 550,00  

 85406  PORADNIE 
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 
PORADNIA 
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA - 
MIĘDZYCHÓD 

534.228.00 534.228,00 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2.000,00 2.000,00  

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

214.00 214,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

386.285.00 386.285,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

30.123,00 30.123,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

62.570.00 62.570,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.026.00 10.026,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2.469,00 2.469,00  

 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

734.00 734,00  

  4260 Zakup energii 2.097.00 2.097,00  
  4270 Zakup usług remontowych 493,00 493,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.133,00 1.133,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.130,00 2.130,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
768.00 768,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 816.00 816,00  
   telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
   

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.862,00 1.862,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.817,00 1.817,00  
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

27.511,00 27.511,00  

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

64.00 64,00  

  4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

536,00 536,00  

  4750 Zakup akcesoriów 580,00 580,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9520 – Poz. 1719

 114 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 85410  INTERNATY I BURSY 
SZKOLNE 

142.536,00 142.536,00 0,00 

  2) INTERNAT ZESPOŁU SZKÓŁ 
nr 3 - MIĘDZYCHÓD 

142.536,00 142.536,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

200,00 200,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

66.767,00 66.767,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4.927,00 4.927,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

10.826,00 10.826,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.757,00 1.757,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4.365,00 4.365,00  

  4260 Zakup energii 39.600,00 39.600,00  
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 3.500,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.506,00 3.506,00  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
348,00 348,00  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.011,00 1.011,00  

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5.529,00 5.529,00  

  4700 Szkolenie pracowników 
niebędących członkami 
korpusu sł. cywilnej 

100,00 100,00  

 85415  POMOC MATERIALNA DLA 
UCZNIÓW 

6.000,00 6.000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00  
 85417  SZKOLNE SCHRONISKA 

MŁODZIEŻOWE 
1.499,00 1.499,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

182,00 182,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 1.200,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
87,00 87,00  

 85446  DOKSZTAŁCANIE I 
DOSKONALENIE 

7.481,00 7.481,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.481,00 4.481,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 3.000,00  
 85495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7.091,00 7.091,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

7.091,00 7.091,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

182.500,00 182.500,00 0,00 

 92116  BIBLIOTEKI 20.000,00 20.000,00 0,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20.000,00 20.000,00  



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9521 –

 115 

 92118  MUZEA MUZEUM - ZAMEK 
OPALIŃSKICH W 
SIERAKOWIE 

130.000,00 130.000,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

130.000,00 130.000,00  

 92120  OCHRONA ZABYTKÓW I 
OPIEKA NAD ZABYTKAMI 

5.000,00 5.000,00 0,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora 

5.000,00 5.000,00  

 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 27.500,00 27.500,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
3.000,00 3.000,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13.000,00 13.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 1.000,00  
  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 500,00  

926   Kultura fizyczna i sport 93.000,00 93.000,00 0,00 
 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 93.000,00 93.000,00 0,00 
  3040 Nagrody o szczególnym 

charakterze nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

5.000,00 5.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.520,00 11.520,00  
   - „basen” 0,00   
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
21.500,00 21.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 53.980,00 53.980,00  
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 1.000,00  
   Ogółem: 45.455.729,14 33.732.488,40 11.723.240,74 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9522 – Poz. 1719

 
11

6 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

V
/2

0
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 

z 
dn

ia
 1

7
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

  
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

i o
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
(w

 la
ta

ch
) 

Łą
cz

ne
 k

os
zt

y 
fin

an
so

w
e 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

10
 

(8
+9

+1
0+

11
) 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t 

kr
ed

yt
y 

i 
po
ży

cz
ki

 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 z

 
in

ny
ch

 ź
ró

de
ł*

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 u
.f.

p.
 

20
11

 r.
 

20
12

 r.
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

1 
2 

3 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1.
 

60
0 

60
01

4 
M

od
er

ni
za

cj
a 

dr
og

i n
r 

11
50

8 
M

ię
dz

yc
hó

d 
-

D
zi
ęc

ie
lin

 4
km

. (
20

07
-

20
10

) 

7.
83

4.
58

7,
09

 
7.

75
3.

28
6,

29
 

31
8,

60
 

3.
88

7.
95

4,
48

 A
. 

B
. 

C
. 

…
 

3.
86

5.
01

3,
21

 
 

 P
ow

ia
t 

m
ię

dz
yc

ho
dz

ki
 

2.
 

60
0 

60
01

4 
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i G

ór
a-

K
w

ilc
z 

(2
01

0)
 

3.
13

3.
76

8,
45

 
3.

13
3.

76
8,

45
 

 
1.

24
6.

88
5,

45
 A

. 
1.

56
6.

88
5,

00
 

B
. 3

20
.0

00
,0

0 
C

. 
…

 

 
 

 P
ow

ia
t 

m
ię

dz
yc

ho
dz

ki
 

3.
 

80
1 

80
12

0 
B

ud
ow

a 
sa

li 
gi

m
na

st
yc

zn
ej

 p
rz

y 
Li

ce
um

 
O

gó
ln

ok
sz

ta
łc
ąc

ym
 w

 
M

ię
dz

yc
ho

dz
ie

 (2
00

8-
20

12
) 

3.
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

 
 A

. 
B

. 
C

. 
…

 

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

2.
50

0.
00

0,
00

 P
ow

ia
t 

m
ię

dz
yc

ho
dz

ki
 

O
gó
łe

m
 

14
.4

68
.3

55
,5

4 
10

.8
87

.0
54

,7
4 

31
8,

60
 

5.
13

4.
83

9,
93

 
1.

88
6.

88
5,

00
 

3.
86

5.
01

3,
21

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

2.
50

0.
00

0,
00

 
X

 
 

W
yb

ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 

źr
ód

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

: 
A

. 
D

ot
ac

je
 i 

śr
od

ki
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
(n

p.
 o

d 
w

oj
ew

od
y,

 M
EN

, 
U

K
Fi

S
, 

..
.)

 
B
. 

Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

an
e 

od
 in

ny
ch

 js
t 

or
az

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
C

. 
In

ne
 ź

ró
dł

a 
              



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9523 –

 
11

7 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

V
/2

0
7
/2

0
0
9

 
R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 

z 
dn

ia
 1

7
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

Z
A

D
A

N
IA

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 2

0
1
0
 R

. 
 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

Łą
cz

ne
 k

os
zt

y 
fin

an
so

w
e 

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

10
 

(8
+9

+1
0+

11
) 

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t 

kr
ed

yt
y 

i 
po
ży

cz
ki

 
śr

od
ki

 p
oc

ho
dz
ąc

e 
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de
ł*

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i3

 u
fp

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
w

yk
on

an
ie

 p
ro

gr
am

u 

1 
2 

3 
c 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

1 
60

0 
60

01
4 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 1

71
9P

 
M

ię
dz

yc
hó

d 
– 

D
zi
ęc

ie
lin

 - 
Sk

rz
yd

le
w

o 
na

 
od

ci
nk

u 
od

 S
ło

ne
cz

ne
j d

o 
dr

tfS
1 
kr

aj
ow

ej
 n

r 
24

 

7.
83

4.
58

7,
09

 
7.

75
3.

28
6,

29
 

31
8,

60
 

3.
88

7.
95

4,
48

 A
. 

B
. 

C
. 

…
 

3.
86

5.
01

3,
21

 P
ow

ia
t m

ię
dz

yc
ho

dz
ki

 

2 
60

0 
60

01
4 

Pr
ze

bu
do

w
a 

Pr
ze

ja
zd

ów
 k

ol
ej

ow
yc

h 
na

 
dr

od
ze

 M
ię

dz
yc

hó
d 

- D
zi
ęc

ie
lin

 
16

0.
68

6,
00

 
16

0.
68

6,
00

 
16

0.
68

6,
00

 
 A

. 
B

. 
C

. 
…

 

 P
ow

ia
t m

ię
dz

yc
ho

dz
ki

 

3 
60

0 
60

01
4 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i G
ór

a 
- K

w
ilc

z 
3.

13
3.

76
8,

45
 

3.
13

3.
76

8,
45

 
 

1.
24

6.
88

3,
45

 A
. 1

.5
66

.8
85

,0
0 

B
. 3

20
.0

00
,0

0 
C

. 
…

 

 P
ow

ia
t m

ię
dz

yc
ho

dz
ki

 

4 
, 

60
0 

60
01

6 
do

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
na

 p
om

oc
 fi

na
ns

ow
ą 

m
ię

dz
y 

js
t n

a 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
61

0.
00

0,
00

 
61

0.
00

0,
00

 
61

0.
00

0,
00

 
 A

. 
B

. 
C

. 
…

 

 P
ow

ia
t m

ię
dz

yc
ho

dz
ki

 

5 
85

2 
85

20
2 

Za
ku

py
 in

w
es

ty
c^

"6 
D

PS
 Ł
ęż

ec
zk

i 
40

.5
00

,0
0 

40
.5

00
,0

0 
40

.5
00

,0
0 

 A
. 

B
. 

C
. 

…
 

 D
PS

 Ł
ęż

ec
zk

i 

6 
85

2 
85

20
2 

Za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e D

PS
 P

iłk
a 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
 A

. 
B

. 
C

. 
…

 

 D
PS

 P
iłk

a 

O
gó
łe

m
 

11
.8

04
.5

41
,5

4 
11

.7
23

.2
40

,7
4 

83
6.

50
4,

60
 

3.
88

7.
95

4,
48

 
1.

88
6.

88
5,

00
 

3.
86

5.
01

3,
21

 x
 

 
*
 W

yb
ra

ć 
od

po
w

ie
dn

ie
 o

zn
ac

ze
ni

e 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
 

A
. 

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

EN
, 

U
K

Fi
S
, 
…

) 
B
. 

Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

an
e 

od
 in

ny
ch

 js
t 

or
az

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
C

. 
in

ne
 ź

ró
dł

a 
      



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9524 – Poz. 1719

 
11

8 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

V
/2

0
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 

z 
dn

ia
 1

7
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 W
Y

M
IE

N
IO

N
Y

C
H

 W
 R

T
. 

5
 U

S
T
. 

1
 P

K
T
 2

 I
 3

 U
FP

 
  

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r.
 

z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 
K

at
eg

or
ia

 
in

te
rw

en
cj

i f
un

du
sz

y 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 (d
zi

ał
, 

ro
zd

zi
ał

) 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 w

ar
to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
2 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

: 
X

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
og

ra
m

:  
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
io

ry
te

t I
I „

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
ko

m
un

ik
ac

yj
na

”;
 D

zi
ał

an
ie

 2
.2

. "
po

pr
aw

a 
do

st
ęp

no
śc

i d
o 

re
gi

on
al

ne
go

 i 
po

na
dr

eg
io

na
ln

eg
o 

uk
ła

du
 d

ro
go

w
eg

o 
(d

ro
gi

 w
oj

ew
ód

zk
ie

 w
 m

ia
st

ac
h 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

, p
ow

ia
to

w
e 

gm
in

ne
 O

" 
Sc

he
m

at
 II

 "
D

ro
gi

 w
 g

ra
ni

ca
ch

 a
dm

in
is

tra
cy

jn
yc

h 
m

ia
st

 p
on

iż
ej

 5
0 

ty
ś.

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 o

ra
z 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
" 

w
 ra

m
ac

h 
W

R
PO

 2
00

7-
20

13
; N

az
w

a 
za

da
ni

a 
"P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 n

r 1
71

9P
 M

ię
dz

yc
hó

d 
– 

D
zi
ęc

ie
lin

 - 
Sk

rz
yd

le
w

o 
na

 o
dc

in
ku

 o
d 

ul
. S
ło

ne
cz

ne
j d

o 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 2

4"
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
D

z.
 6

00
; R

. 6
00

14
 

7.
83

4.
58

7,
09

 
3.

92
9.

04
5,

43
 

39
05

54
1,

66
 

7.
75

3.
28

6,
29

 
3.

88
8.

27
3,

08
 

3.
88

7.
95

4,
48

 
0,

00
 

31
8,

60
 

38
65

01
3,

21
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
38

65
01

3,
21

. 

2.
1 

z 
te

go
: 

 
 

7.
83

4.
58

7,
09

 
3.

92
9.

04
5,

43
 

39
05

54
1,

66
 

7.
75

3.
28

6,
29

 
3.

88
8.

27
3,

08
 

3.
88

7.
95

4,
48

 
0,

00
 

31
8,

60
 

38
65

01
3,

21
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
38

65
01

3,
21

 
2.

2 
…

…
 

 
O

gó
łe

m
 (1

+2
) 

x 
7.

83
4.

58
7,

09
 

3.
92

9.
04

5,
43

 
3.

90
5.

54
1,

66
 

7.
75

3.
28

6,
29

 
3.

88
8.

27
3,

08
 

3.
88

7.
95

4,
48

 
0,

00
 

31
8,

60
 

3.
86

5.
01

3,
21

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

38
65

01
3,

21
 

 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

*
*
 ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

js
t,

 w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
or

az
 in

ne
 

 



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9525 –

 119 

Załącznik nr 5 
do Uchwały nr XXXV/207/2009 

Rady Powiatu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO NA 2010 ROK 

 
     I. Przychody 
 

Dział Rozdz. § Określenie Kwota w 
złotych 

1 2 3 4 5 
  957  Nadwyżki z lat ubiegłych   
  903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

  952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym. 

7.021.722,93 

Ogółem: 7.021.722,93 
 
     II. Rozchody 
 

Dział Rozdz. § Określenie Kwota w 
złotych 

1 2 3 4 5 
  992 

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  2.432.912,00 

  963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

 

Ogółem: 2.432.912,00 
 

Załącznik nr 6 
do Uchwały nr XXXV/207/2009 

Rady Powiatu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE CELOWE OTRZYMYWANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 2010 ROK 

 
Dochody Wydatki Dział Rozdz. § Określenie 

Plan na 2010 r. Plan na 2010 r. 
1 2 3 4   

010   Rolnictwo i łowiectwo 20.000 20.000 
 01005  PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA 

POTRZEBY ROLNICTWA 
20.000 20.000 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat. 

20.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  20.000 
700   Gospodarka Mieszkaniowa 25.000 25.000 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI 1 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

25.000 25.000 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

25.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
  4260 Zakup energii  500,00 
  4270 Zakup usług remontowych  500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9526 – Poz. 1719

 120 

  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 1.000,00 

710   Działalność usługowa 378.900 378.900 
 71013  PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

(nieinwestycyjne) 
103.900 103.900 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

103.900  

  4300 Zakup usług pozostałych  103.900 
 71014  OPRACOWANIA GEODEZYJNE I 

KARTOGRAFICZNE 
6.000 6.000 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  6.000 
 71015  NADZÓR BUDOWLANY 269.000 269.000 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

269.000  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  56.440,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
 117.369,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14.373,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  29.977,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  4.610,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13.920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 
  4260 Zakup energii  3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych »  4.105,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  5.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  0,00 
  4430 Różne opłaty i składki  1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 3.806,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej  0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 4.000,00 

750   Administracja Publiczna 115.600 115.600 
 75011  URZĘDY WOJEÓDZKIE 95.600 95.600 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

95.600  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  81.327 



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9527 –

 121 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12.280 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.993 
 75045  KWALIFIKACJA WOJSKOWA 20.000 20.000 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   
  4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  5.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  400,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  

754   Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 
Przeciwpożarowa 

2.616.000 2.616.000 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 

2.616.000 2.616.000 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2.616.000  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 640 

  3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

 141.632 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25.391 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
 30.963 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.651 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
 1.855.012 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

 85.667 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz 

 154.523 

  4110' Składki na ubezpieczenia społeczne  11.297 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.485 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy 
 80.940 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  79.429 
  4260 Zakup energii  48.000 
  ^4270 Zakup usług remontowych  20.600 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  16.700 
  4300 Zakup usług pozostałych  29.700 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1.500 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
 2.500 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 9.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000 
  4430 Różne opłaty i składki  700 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2.400 

  4480 Podatek od nieruchomości  6.000 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  270 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9528 – Poz. 1719

 122 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej  500 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 1.500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 4.000 

851   Ochrona Zdrowia 849.622 849.622 
 85156  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIE 
OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA 
ZDROWOTNEGO 

849.622 849.622 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z 

849.622  

   zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 

  

   realizowane przez powiat.   
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  849.622 
   w tym:   
   - na składki za dzieci i uczniów oraz słuchaczy 

zakładów 
  

   kształcenia nauczycieli - 2.722 zł   
   - na składki na ubezpieczenia zdrowotnego dla 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku - 846.900 
zł 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

68.500 68.500 

 85321  ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA 0 STOPNIU 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

68.500 68.500 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

68.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28.428 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.285 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.638 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  752 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  0 
  4300 Zakup usług pozostałych  13.709 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
 700 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 1.088 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 400 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 500 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 1.000 

   Razem: 4.073.622 4.073.622 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9529 –

 123 

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr XXXV/207/2009 

Rady Powiatu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE CELOWE OTRZYMYWANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE  

PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
NA 2010 ROK 

 
Dochody Wydatki Dział Rozdz. § Określenie 
Kwota Kwota 

1 2 3 4 5. 6 
  Administracja publiczna 3.000 3.000 

 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 3.000 3.000 
750 

75045 
2120  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  3.000 
Ogółem: 3.000 3.000 

 
Załącznik nr 8 

do Uchwały nr XXXV/207/2009 
Rady Powiatu 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2010 

 
Dochody Wydatki Dział Rozdz. § Określenie 
Kwota Kwota 

1 2 3 4 5 6 
801   Oświata i Wychowanie 1.700.000 1.700.000 

 80110  GIMNAZJUM przy ZESPOLE SZKÓŁ w 
SIERAKOWIE 

1.700.000 1.700.000 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.700.000  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.182.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  92.140,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  190.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  30.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  63.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
 6.000,00 

  4260 Zakup energii  15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  6.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
 1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki *  2.240,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 95.420,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9530 – Poz. 1719

 124 

  4700 szkolenia pracowników n/b członkami korpusu 
służby cywilnej 

 1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 3.000,00 

852   Pomoc społeczna 105.616,00 105.616,00 
 85204  RODZINY ZASTĘPCZE 105.616,00 105.616,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

105.616,00  

  3110 Świadczenia społeczne  105.616,00 
   Ogółem: 1.805.616,00 1.805.616,00 

 
Załącznik nr 9 

do Uchwały nr XXXV/207/2009 
Rady Powiatu 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2010 

 
Wydatki Dział Rozdz. § Określenie 
Kwota 

1 2 3 4 6 
600   Transport i łączność 649.000,00 

   DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 39.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

39.000,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 610.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupó inwestycyjnych 

610.000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 0,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

801   Oświata i wychowanie 50.000,00 
 80142  OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA 

KADR 
50.000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50.000,00 

852   Pomoc społeczna 561.289,00 
 85201  PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 463.404,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

463.404,00 

 85204  RODZINY ZASTĘPCZE 97.885,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

97.885,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.000,00 
 85406  PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 

PORADNIE SPECJALISTYCZNE PORADNIA 
PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - MIĘDZYCHÓD 

2.000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 2.000,00 



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9531 –

 125 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 
 92116  BIBLIOTEKI 20.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000,00 

   Ogółem: 1.282.289,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9532 – Poz. 1719

 
12

6 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
0
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

V
/2

0
7
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 

z 
dn

ia
 1

7
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 G
O

S
PO

D
A

R
S
T
W

 P
O

M
O

C
N

IC
Z
Y

C
H

 N
A

 2
0
1
0
 R

O
K

 
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
K

la
sy

fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 
S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

na
 1

.0
1
.2

0
1
0
 

Pr
zy

ch
od

y 
W

yd
at

ki
 

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

na
 3

1
.1

2
.2

0
1
0
 

Po
w

ia
to

w
y 

O
śr

od
ek

 D
ok

um
en

ta
cj

i G
eo

de
zy

jn
ej

 i 
K

ar
to

gr
af

ic
zn

ej
 w

 M
ię

dz
yc

ho
dz

ie
 

D
zi

ał
 7

1
0
 

R
oz

dz
. 

7
1
0
9
7
 

0
 

3
3
9
.4

5
0
  

3
3
9
.4

5
0
  

0
 

R
az

em
: 

 
 

0
 

3
3
9
.4

5
0
 

3
3
9
.4

5
0
 

0
 

 



Poz. 1719
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9533 –

 127 

Załącznik nr 11 
do Uchwały nr XXXV/207/2009 

Rady Powiatu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI PODMIOTOWEJ DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2010 ROK 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota dotacji Lp. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział  

1 Biblioteki - Powiatowa Biblioteka Publiczna 921 92116 20.000,00 
2 Muzea - Muzeum Zamek Opalińskich w Sierakowie 921 92118 130.000,00 

Ogółem: 150.000,00 
 

Załącznik nr 12 
do Uchwały nr XXXV/207/2009 

Rady Powiatu 
z dniał 7 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW NA 2010 ROK 

POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

Poz. Treść PLAN 20 10 
1 2 3 

STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK ROKU 11.506 
w tym:  
1. Środki pieniężne 11.506 
2. Należności - 

1 

3. Zobowiązania - 
PRZYCHODY 300.000 
1. Przelewy redystrybucyjne §296 300.000 

2 

2. Przychody własne - 
WYDATKI 171.200 
1. Wydatki bieżące 68.500 
w tym:  
- zakup materiałów i wyposażenia §4210 6.000 
- zakup usług remontowych §4270 0 
w tym:  
- zakup usług pozostałych §4300 59.000 
w tym:  
- pozostałe usługi - 16.000 zł  
- zwalczanie szrotówka kasztanowcowiaczka - 5.000 zł  
-sporządzenie sprawozdań z wykonania planu gospodarki odpadami i 
programu ochrony środowiska - 6.000 

 

- szkolenia pracowników §4700 3.500 
2. Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 

42.700 

  
publicznych §6260 (termomodernizacja dachu budynku 
administracyjno-socjalnego ul. Wigury) §6260 

 

3 Dotacje do przedsięwzięć realizowanych przez podmioty 60.000 

3 

- dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - §6270 

 

STAN FUNDUSZU NA KONIEC ROKU 140.306 
w tym:  
1. Środki pieniężne 140.306 
2. Należności - 

4 

3. Zobowiązania - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88 – 9534 – Poz. 1719

 128 

Załącznik nr 13 
do Uchwały nr XXXV/207/2009 

Rady Powiatu 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
PLAN FINANSOWEGO NA 2010 ROK POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM  

GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 
 

Poz. Treść §§ PLAN NA 2010 
1 2  3 
I PLANOWANY STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK ROKU x 21.000 

w tym:   
1. Środki pieniężne x 21.000 
2. Należności x  

 

3. Zobowiązania (minus) x  
II PRZYCHODY x 241.000 

Przychody własne  241.000 
1.1. Wpływy z usług §0830 240.000 
1.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątków §0840 - 
1.3. Wpływy z różnych opłat §0690 - 
1.4. Wpływy z różnych dochodów §0970 - 

1 

1.5. Pozostałe odsetki §0920 1.000 
Pozostałe przychody x - 2 
2.1. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pienię: §0960 - 
Przelewy redystrybucyjne x - 
3.1. Dofinansowanie z CFGZGiK §2960  

3 

3.2. Dofinansowanie z WFGZGiK §2960 - 
III WYDATKI x 261.200 

Wydatki bieżące własne x 203.000 
1.1. Zakup materiałów §4210 3.000 
1.2. Zakup energii §4260 - 
1.3. Zakup usług remontowych §4270 - 

1 

1.4. Zakup usług pozostałych §4300 200.000 
Pozostałe wydatki x 10.000 
2.1. Zakup usług dostępu do sieci internet §4350 3.500 
2.2. Różne opłaty i składki §4430  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu   
służby cywilnej §4700 1.500 

2 

2.4. akup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

§4750 5.000 

Wydatki inwestycyjne x - 
3.1. Wydatki inwestycyjne własne §6110 - 

3 

3.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne §6120  
Przelewy redystrybucyjne x 48.200 
4.1. Odpis 10% od przychodów własnych §2960 24.100 
dla funduszu centralnego (10% od poz. II.1.)   
4.2. Odpis 10% od przychodów własnych §2960 24.100 

4 

dla funduszu wojewódzkiego (10% od poz. II.1.)   
STAN FUNDUSZU NA KONIEC ROKU x 800 
w tym:   
1. Środki pieniężne x 800 
2. Należności x - 

IV 

3. Zobowiązania (minus) x - 
 
1720 
UCHWAŁA Nr XLV/253/2010 Rady Powiatu Wolsztyńskiego 
z dnia 25 lutego 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wolsztyńskiego w 2010 roku 
 


